Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  02.09.2024                                     с.Кинель-Черкассы                          №  149/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть в 5,6,7,8,9, 10,11 классах следующие объединения внеурочной деятельности со

следующей наполняемостью:

-«Занимательная биология»-5аб,6аб классы : 1 час в неделю, 25 чел.

-«Робототехника»-5аб, 6аб классы: 1 час в неделю,  20 чел.

-«Физика вокруг нас»-7аб,8аб классы: 2 час в неделю, 43 чел.

-«Робототехника»-7аб,8аб классы : 1 час. в неделю,19 чел.

-«Занимательная биология»-9аб классы: 1 час в неделю, 19 чел.

-«Занимательная химия»-8аб, 9аб классы: 1 час в неделю, 22 чел.

-«Физика вокруг нас» -10,11 классы: 2 часа в неделю, 12 чел.

2.Зачислить учащихся 5,6,7,8,9,10,11 классов в объединения внеурочной деятельности

согласно списку и на основании заявления родителей. (Приложение №1).

3.Утвердить прилагаемый комплексный план мероприятий по организационно-

методической поддержке Центра «Точка Роста» на 2024-2025 учебный год.

4.Контроль над исполнением приказа возложить на руководителя Центра «Точка Роста»

Зубкову О.А.

Приложение в 1 экз. на 2 л.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

Об организации работы Центра «Точка Роста»

В связи с организацией работы объединений внеурочной деятельности в

5,6,7,8,9,10,11 классах на базе Центра «Точка Роста»

Приложение  к приказу № 149/1  от 02.09.24

« Занимательная биология»

5а класс

1.Андросов Матвей

2.Антонова Ксения

3.Борискина Виктория

4.Долгов Мирослав

5.Жумагалиева Милана

6.Панкова Ирина

7.Раимкулов Арман

5б класс

8.Бигалиева Ясмина

9.Дыма Полина

10.Зайцева Арина

11.Илюхина Дарья

12.Костреба Мария

13.Проняев Артём

14.Ржевская Валерия

6а класс

15.Пинаева Злата

16.Ромаданова Елизавета

17.Шемонаева Елизавета

18.Шешунов Арсений

19.Шишкин Александр

6б класс

20.Балдина Агата

21.Дыма Кирилл

22.Крылов Артём

23.Лушников Артём

24.Осипов Леонид

25.Хаустова Дарья

«Робототехника»

5а класс

1.Кадебин Игорь

2.Лукьянова Ксения

3.Нефёдова Варвара

4.Орлова Ульяна

5.Харина Алина

6.Шереметьев Павел

5б класс

7.Лоскутова Екатерина

8.Маркова Варвара

9.Мухатаев Сергей

10.Мячина Александра

11.Соколова Екатерина

12.Старкова Мария

6а класс

13.Аглиуллин Кирилл

14.Арсеньева Дарья

15.Гоннова Валерия

16.Катышева Екатерина

6б класс

17.Семеновская Таисия

18.Свиридова Анастасия

19.Сидоренко Варвара

20.Спирин Арсений

«Физика вокруг нас»

7а класс

1.Андросова Ульяна

2.Вязовкина Александра

3.Ганина Варвара

4.Гурьянова Полина

5.Дыма Арина

6.Петров Артем

7.Самыкин Илья

8.Трофимчик Роман

9.Хаустов Денис

10.Щербаков Захар

11.Ященко Ульяна

12.Динисламова Диана

13.Дыма Елизавета

7б класс

14.Акимова Валерия

15.Аскеров Егор

16.Бадин Александр

17.Батаев Иван

18.Иксанов Наиль

19.Герасимова Арина

20.Костина Станислава

21.Костина Станислава

22.Лентьева Дарья

23.Рыжкова Елизавета

24.Ульзутуева Полина

25.Шелихова Виктория

8а класс

1.Баклыкова Софья

2.Баранова Екатерина

3.Гарматюк Кирилл

4.Гладышев Богдан

5.Баяшев Данияр

6.Калинина Елизавета

7.Подымова Дарья

8.Самыкин Владимир

9.Подымова Дарья

8б класс

10.Вербицкая Анастасия

11.Волков Игнат

12.Ишмаев Артём

13.Колесниченко Александр

14.Тырсин Максим

15.Ишмаев Артём

16.Колесниченко Максим

17.Костреба Николай

18.Лентьев Евгений

«Робототехника»

7а класс

1.Кравцова Милена

2.Кузнецова Анна

3.Кулебякин Артём

4.Рябченко Степан

7б класс

5.Морозов Никита

6.Сущенко Иван

7.Тарасов Арсений

8.Самаркин Александр

9.Батаев Иван

8а класс

10.Королёв Владислав

11.Милин Андрей

12.Овчинников Дмитрий

13.Полуэктов Никита

14.Майорова София

8б класс

15.Костреба Николай

16.Куприянов Артём

17.Леонтьев Евгений

18.Неменьший Алексей

19.Талалов Матвей

«Занимательная биология»

9а класс

1.Баяшев Арман

2.Борискин Смён

3.Гаршин Денис

4.Гриднев Даниил

5.Душканов Дамир

6.Зубков Даниил

7.Козловская Дарья

8.Кулагина Наталья

9.Козловская Дарья

10.Трофимчук Варвара

9б класс

11.Авдеев Александр

12.Баранова Дарья

13.Бугаков Егор

14.Гладышев Андрей

15.Дьячкова Софья

16.Мелехина Александра

17.Савельева Алина

18.Расчиктаев Сергей

19.Романюк Константин

«Занимательная химия»

8а класс

1.Ибадов Тимур

2.Калинина Елизавета

3.Подымова Дарья

4.Проскурина София

5.Хаустова Евангелина

6.Ященко Арина

8б класс

7.Колесниченко Максим

8.Куприянова Александра

9.Тырсин Максим

10.Иксанова Карина

11.Акимова Виталия

12.Яковле Роман

9а класс

13.Обухов Степан

14.Стародубов Александр

15.Трофимчук Варвара

16.Тепсуркаев Мухамедали

17.Черных Александр

9б класс

18.Гуров Артём

19.Васильев Дмитрий

20.Кащеев Всеволод

21.Семеновская Надежда

22.Трофимчик Александр

«Физика вокруг нас»

10 класс

1.Нарушев Иван

2.Складаный Василий

3.Чернов Даниил

11 класс

4.Ванюхина Карина

5. Кравцов Герман

6. Кулебякин Артем

7. Неупокоева Ольга

8. Панкратова София

9. Пятакова Виктория

10. Прокопьев Артем

11. Рыжов Артем

12. Черкасов Иван

		2024-10-15T20:27:32+0400
	Н.В. Зинченко